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ÖRENCİK ORTAOKULU VİZYON BELGESİ

AKADEMİK BAŞARI
Okulumuz  MOS  sonuçlarına  göre  ilk  100'e  ,  ilçede  ilk  10'a  girmek.YEP  puanı  olarak
1.dönem  380  ve  üstü,  2.dönem  420  ve  üstü  puan  almak.Bursluluk  sınavında  başarıyı
arttırıp , 3 olan burslu öğrenci sayısını en az 4'e çıkartmak.

PROJELER
Okulumuzda  sınıflar  bazında  en  az  bir  proje  yapılacaktır.'Değerlerimle  yaşıyorum'  ,
'Okuyorum  Yorumluyorum',  'Ayın  Yıldızı  ',  'Atık  Pil  Toplama','En  Temiz  Sınıf',  'Yalnız
Değilsiniz' projeleri yapılması planlanmaktadır.

KİTAP OKUMA ÇALIŞMALARI

Okulumuzun  kütüphanesinin  aktif  şekilde  kullanılması  için  nöbetçi  öğrencilik  sistemi
getirilecektir.Bu projeyle  öğrencilerimizin  sesli  sessiz  okuma  ,  birlikte  okuma  ,okuduklarını
yorumlama  ,akıl  yürütme  gibi  kazanımların  edinilmesi  sağlanılıcaktır.  Ayrıca  okudukları
kitaplardan  evde  kütüphane  oluşturmaları  amaçlanmışıtır.  Bu  sayede  okuma  alışkanlığı
kazanması hedeflenmiştir.

SPORTİF FAALİYETLERİ

Okulumuzun  öğrencilerinin  sportif  faaliyetlerine  katılımı  sağlanacaktır.  Sınıflar  arası
Satrannç Turnuvasına 5,6,7,8 sınıflardan toplam 20 öğrenci katılacaktır. Sınıflar arası Dart
Turnuvası  düzenlenecek  30  öğrenci  katılacaktır.  Sınıflar  arası  Voleybol  Turnuvası
düzenlenecek  toplam 40 öğrenci  katılacaktır.  Sınıflar  arası  Futbol Turnuvası düzenlenecek
toplam 20 öğrenci katılacaktır. Masa tenisi Turnuvası düzenlenecek 20 öğrenci katılacaktır.

KÜLTÜR SANAT FAALİYETLERİ Belirli  gün  ve  Haftalar  ile  ilgili  resim,  şiir  ve  kompozisyon  yarışmalarına  katılım
sağlanacaktır.Sosyal etkinlik kulüplerinin çalışmalarının aktif geçirmeleri sağlanacaktır.

DEĞERLER EĞİTİMİ
Değerler eğitimi çalışmaları değerler eğitimi panomuzda aylık olarak sergilenecektir.Her ayın
konusu (Temizlik, Dürüstlük, Sorumluluk, Sabır, Adalet, Yardımlaşma, Sevgi ve Hoşgörü )
ile  ilgili 8 konuda şiir ve kompozisyon yarışmaları düzenlenecektir.Her ayın son haftasında
yapılacak olan törende birinci olan öğrencilere ödül verilecektir.

REHBERLİK HİZMETLERİ 8.sınıf  öğrencilerine meslek  tanıtımı  ile  ilgili  çalışmalar  yapılacaktır.  Liselere  tanıtım  gezisi
düzenlenecektir. Rehberlik derslerinde Snav kaygısı ile ilgili çalışmalar yapılacaktır.

OKUL AİLE İŞBİRLİĞİ
Okul aile birliği toplantıları düzenli olarak yapılacaktır.Okul veli işbirliği sağlanacaktır ve veli
toplantıları  yapılacaktır..Yardıma muhtaç  öğrenciler  tespit  edilecek  ve  imkanlar  ölçüsünde
ihtiyaçlar karşılanacaktır.

YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERİN
MESLEKİ GELİŞİM DURUMU

Okulumuz  öğretmenlerinin  mesleki  gelişmeleri  için  gerekli  yönlendirmeler
yapılacaktır.Öğretmenler  her  eğitim  öğretim  öğretim  yılında  en  az  1  hizmetiçi  eğitime
katılacaklardır.

DİĞER Okul  çevre  düzenlemeleri  yapılarak,  ağaç  dikme  konusunda  öğrenciler  yönlendirilecektir.
Ayrıca 'Beyaz Bayrak ' adlı projeye katılım sağlanacaktır.


